
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (29) – 53

 DISTRITO DE SAÚDE SANTANA/JAÇANÃ
OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
COMUNICADO
O Distrito de Saúde Santana/Jaçanã, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que o CAPS III 
INFANTIL SANTANA - OSS IABAS, está atendendo em novo 
endereço: Rua Machado Pedrosa, 248 - Jd. São Paulo desde 
30/11/16.

 SUPERVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
PIRITUBA-JARAGUA/PERUS

 A Supervisão de Vigilância em Saúde Pirituba/Perus, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 
1827/2016-SMS.G convoca os servidores constantes na relação 
anexa para trabalharem na CAMPANHA DE INTENSIFICAÇÃO 
DE COMBATE AO AEDES, a se realizar em 11 de Fevereiro de 
2017, no horário das 08:00 às 14:00:
RF CPF Servidor
78939731 31997930889 ROSANGELA GOMES SANTANA
78783541 31562723880 RAFAEL BOAVENTURA NOVAES
79248361 28818532855 EMERSON RICARDO MARQUES DE ABREU
78981421 13289768821 NESTOR GABRIEL PEREIRA NETO
79745741 36540114893 JAQUELINE AQUINO DA SILVA FELIX
79002951 09451675809 PAULO ROGÉRIO RINALDI
78841171 31953572839 ANDERSON JOSE PINTO
79776541 04939917860 PETROMARIO RIBEIRO DE AZEVEDO
78878091 30406025860 ERIKO SILVA MARTINS
75747383 31271365871 EDER CUSTODIO SILVA
79728903 25921251836 ROSELAINE LIMA LOPES
75747973 33375778813 HELEN DAIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA
75747033 28518006805 RONIE JACKSON CARDOSO
78737511 07089528871 SILVIO VALENGA DE ASSIS
78726071 33915034835 RAPHAEL CARDOSO
78840871 91356660568 ELKE MARGARIDA
70780053 00844116866 NEIDE DE OLIVEIRA
78966711 30725032812 CARLOS RODRIGO CARDOSO
78742941 24868762869 ELISABETE BATISTA DOS SANTOS
79729031 33584055830 RAFAEL FRANÇA LIMA
80610171 11480014842 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA YOSHIDA
80049511 33666447880 NATALIA BUZZETTI
79248951 07912190899 JOSE CARLOS DE SOUZA
70789862 22203652802 HENRIQUE DE SOUZA TIMOTEO
78744641 10472214896 ADALBERTO MANARIM DE AZEVEDO
79740601 11463446861 JEFET LEITE DE SANTANA
72669101 33638754871 DANIEL NUNES DA SILVA
70788543 25697503873 CLAUDILENE FERRAZ
78964331 18671895858 JOSE GERALDO TOMAZ SANTOS
78782731 37465718805 GILIANO COSTA CAVALCANTE
79809901 35216475877 EDERSON GOMES SILVA
74043951 04041317860 ELZA COSTA
79733811 32016950846 ELAINE ALMEIDA GUEDES GATO
78798731 17083471860 FRANCISCO JUNIOR SILVA
75033341 11512638854 GIANE ROCHA DA SILVA
78948301 02829175867 GERSON DIAS DE ALMEIDA
75047641 03831144893 JANETE DIAS DE OLIVEIRA
80087951 06927906835 JURANDIR FELIX
78872721 06928569603 LOURIVAL LEANDRO SOARES FILHO
72686531 65375297868 LUIZ DA SILVA RIBEIRO
70795593 28618398802 MARIA ELIANE ALVES PEIXOTO
78734331 21537433890 MARCELO CRISTIANO RODRIGUES
78869263 90416864600 MARIA DAS DORES APARECIDA BALTAZAR
7886934 1 1681518809 MARCELO DE OLIVEIRA BELO
7897529 1 22231274876 MARIO DE JESUS CATELANI FILHO
7067658 2 13314801831 OSMAR DE ALMEIDA JUNIOR
7974647 1 30759561800 PAULA OLIVEIRA CABRAL
7887957 1 07578131869 RUBENS SOARES DE CAMPOS JUNIOR
8062773 1 26955508806 THAIS NORMANTON GUIM GARCIA
7580843 3 31067384804 THIAGO MACEDO RIBEIRO

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

 RETIRADA DE NOTA DE EMPENHO
Ficam convocadas as empresas abaixo a retirarem as 

Notas de Empenho, no prazo de 03 (três) dias úteis, na Rua 
Frei Caneca n° 1.398/1.402 - Consolação - 8º andar, no Depar-
tamento de Orçamento e Finanças/Gerência de Orçamento, no 
horário das 09:00 as 16:30hs. No ato da retirada, deverão os 
representantes apresentarem: CNPJ, Certidão de Regularidade 
do FGTS (C.R.F.), Certidão Negativa de Débitos Relativos aos 
Tributos Federais e à Divida Ativa da União, Certidão Negativa 
de Tributos Mobiliarios (C.T.M.) e Imobiliarios (C.T.I.) do Muni-
cipio de São Paulo, ou no caso de Inexistência de Imóveis no 
Municipio de São Paulo, uma Declaração de que nada devem 
aos cofres do Município.
NE EMPRESA - PROCESSO
377/2017 EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. -  ME 

6110.2016/0003288-0
397/2017 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA. 6110.2017/0000196-0
417/2017 CREMER S.A. 6110.2017/0000316-4
424/2017 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 

6110.2017/0000188-9
447/2017 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 

6110.2017/0000285-0
451/2017 VYTTRA DIAGNOSTICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 6110.2016/0003897-7
459/2017 L.M. FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 6110.2017/0000236-2
460/2017 M.SO MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 6110.2017/0000319-9
461/2017 CIRURGICA KD LTDA. 6110.2017/0000201-0
462/2017 PRIME PHARMA MEDICAMENTOS LTDA. - ME 6110.2017/0000192-7
463/2017 INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA. 6110.2017/0000227-3

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PORTARIA Nº 014/SFMSP/2017
Dispõe sobre a dispensa de ponto aos servidores afiliados 

eleitos e indicados representantes para participação em reuni-
ões e eventos programados pelo Sindicato dos Trabalhadores na 
Administração Pública e Autarquia do Município de São Paulo 
- SINDSEP, durante o ano de 2017.

A Superintendente do Serviço Funerário do Município de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1° - Fica autorizada a dispensa de ponto aos ser-

vidores afiliados eleitos e indicados representantes junto ao 
Sindicato dos Trabalhadores na Administração Pública e Autar-
quia do Município de São Paulo - SINDSEP, para participarem de 
reuniões e eventos programados pelo referido sindicato durante 
o ano de 2017, conforme estabelecido abaixo:

I – Reuniões Plenárias de Representante eleitos por uni-
dade de lotação, de acordo com artigo 10.º do Decreto nº 
45.517/04 que regulamenta a Lei nº 13.883/04;

ll – Cursos de Formação Sindical para Conselhos Regionais 
de Representantes eleitos nas unidades de lotação, nos termos 
do inciso IX do artigo 1º e artigo 7º do Decreto nº 48.743/07;

Agente de Saúde-Saúde Ambiental/Combate a Endemias
ADEMAR NAOTO NOZAKI R.F 790.215.8/1
ANTONIO EVANGELISTA DE C. NETO R.F 791.362.1/1
APARECIDA FATIMA DE CAMARA R.F 750.589.2/1
CARLOS HENRIQUE SILVA DE ALELUIA R.F 790.206.9/1
CESAR ANTONIO CHINALI R.F 786.965.7/1
CLAUDIA EGIDIO R.F 791.098.3/1
CLAUDIO LUIZ VALIM CERQUEIRA R.F 794.991.0/1
CLEBER MARCIO SILVA R.F 757.223.9/3
DENIS JOSE ROCHA R.F 798.525.8/1
EDINOLIA SOARES DE SANTANA R.F 707.484.1/1
EDSON BURLINA R.F 758.706.6/1
EZEQUIAS ROSA R.F 708.072.7/3
FELIPE GIMENEZ GIROLDO R.F 787.117.1/1
GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS R.F 800.413.7/1
GISLAINE NOGUEIRA RAMOS R.F 758.052.5/3
JOHNNY DOS SANTOS PAMPONET R.F 789.203.9/1
JORGE ALVES DE LIMA R.F 716.658.3/2
JOSE CHRISTIANO VIANA R.F 788.308.1/1
JUDITH DE FATIMA SOUZA DOS SANTOS R.F 736.395.8/1
LAISA OLIVEIRA DE SOUZA R.F 757.212.3/3
LEONARDO MORRONE R.F 794.982.1/1
MARCIO ALEXANDRINO SILVA R.F 797.260.1/1
MARCIO NETTO ISAIAS R.F 787.111.2/1
MARIA DE LOURDES DA SILVA PRATA R.F 798.211.9/1 
MARINEIDE MENEZES ARAUJO R.F 787.779.0/1
MIRELLY STEPHANI RODRIGUES ARAUJO R.F 801.009.9/1
PAULO CESAR DOS SANTOS MARIA R.F 707.957.5/3
PHILLIP NILTON NEGREIROS CYBULSKI R.F 791.494.6/1
RAFAEL FERREIRA ROSESTOLATO R.F 789.102.4/1
RITA APARECIDA HIPOLITO R.F 735.557.2/1
SERGIO LOPES DE SOUZA R.F 787.383.2/1
UMBERTO DE ALENCAR SILVA DE SOUZA R.F 787.114.7/1
VANDERLEI ANDRADE MACIEL R.F 787.381.6/1
VIVIANE MENESES ASSIS R.F 797.300.4/1
WILLIAM DE SOUZA AMARAL  R.F 787.113.9/1

Analista de Saúde/Bióloga
ELIANA CARVALHO SERRA LOPES R.F. 746.292.1/1

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
CENTRO-OESTE

 CONVOCAÇÃO
A Supervisão de Administração e Finanças da Coordena-

doria Regional de Saúde Centro Oeste, CONVOCA o munícipe 
abaixo relacionado, a comparecer, no prazo de 10 (dez) dias 
úteis, contados a partir desta publicação, à esta Supervisão, 
sito à Rua Dr. Renato Paes de Barros, nº 77 – 4º andar, no 
horário das 10:00 às 12:00 hs ou das 13:00 às 16:00 hs, para 
providências relativas à regularização da prestação de contas 
do adiantamento bancário, tratado no processo administrativo 
supramencionado.

Informamos ainda que, caso a referida regularização não 
seja efetuada, o nome do responsável convocado, será enca-
minhado para inscrição no Cadastro Informativo Municipal 
– CADIN, bem como ao titular desta Unidade Orçamentária, 
conforme disposto no subitem 8.1 da Portaria nº 151/2012-SF 
de 29/10/2012.
NOME R.F CPF
REGINALDO BORTOLATO 613.674.5 015.823.598-30

 Portaria nº 04/17 – SUPERVISÃO DE VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE DA SÉ

A Supervisora de Vigilância em Saúde, da Supervisão de 
Vigilância em Saúde da Sé – SUVIS-Sé, da Secretaria Municipal 
da Saúde – SMS, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei

RESOLVE:
I – Convocar os servidores, abaixo relacionados, para 

trabalhar no dia 11 de Fevereiro de 2017, no horário das 08:00 
às 14:00 horas, nas Atividades de Combate ao Mosquito Aedes 
Aegypti.
Nome Reg.Func. CPF
Dulcinéia Oliveira Prates Luz 796.565.6.1 384.975.828-10
Ivanete dos Santos 800.687.3.1 185.440.668-01
Marlene Ferreira da Silva 702.230.1.2 937.163.208-97
Osmar Barbosa dos Santos 790.139.9.1 113.929.548-94
Luciana Gonçalves Freitas 790.247.6.1 279.783.268-02
Luciana Geremias Antunes 702.243.3.2 130.023.428-82
Maria Gedalva Oliveira 702.238.7.2 267.031.495-34
Flavia Souza Santos 727.349.5.1 154.410.048-51
Dorotéia Aparecida Messias Xavier 577.761.5.2 059.228.218-06
Neusa Rodrigues de Sousa 750.619.8.1 116.300.508-81
Dora Eni Luciano Vieira 702.320.1.2 013.547.478-79
Ricardo Mussarra 727.353.3.1 143.136.518-10
Gilson Fernandes Estevão 735.892.0.1 760.059.848-53
Luiz Carlos Barbosa 702.254.9.2 088.963.458-04
Dassas Fogaça Soares 788.337.4.1 007.661.468-98
Vanessa Regina Lima Silva 788.845.7.1 261.761.028-47
Elisabete Kishida 750.523.0.1 172.588.628-62
Chiara Carolina Freire 702.328.6.2 256.539.218-40
Flávio Lourenço 709.724.7.3 118.892.188-63
Marco Antonio dos Santos 788.856.2.1 994.239.528-87
Antonia Erenilda Galvão e Silva 706.465.9.2 216.637.978-89
Thaynã de Lima 790.259.0.1 229.127.778-28
Andre Luis Dias Arratia 793.395.9.1 387.507.958-21
Marcelo de Luca Penha 754.277.1.1 157.283.778-07

 CRST LAPA 
DESPACHO 
Processo: 2016-0.196.849-0- A vista dos elementos 

contidos no presente, especialmente a manifestação técnica, 
ás fls.32 a 34, defiro o prazo de solicitação da empresa I. de A. 
Metello – ME CNPJ 05.885.492/0001-63, conforme consta ás 
fls.41, de 53 (cinquenta e três) dias, para a correção de todas as 
irregularidades no Auto de Infração Série G/Nº027540, findo o 
qual nova inspeção será realizada.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
NORTE

 SUPERVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
JAÇANA TREMEMBÉ

A Supervisão de Vigilância em Saúde Jaçanã,Tremembé 
de acordo com o disposto no art. 1º, inciso IV, art. 145 e 149 
da Lei Municipal nº 13.725 de 09/01/2004, torna público os 
seguintes despachos e procedimentos administrativos de infra-
ção sanitária:

AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE
Proc.nº/ Estabelecimento/ Endereço/ Auto-nºsérie/ Penali-

dade/ Data
2016-0.268.129-1/ Flavia Helena Zuccherelli Conte 

27900692800/ Av Cel. Sezefredo Fagundes, 1929/ H 008225/ 
Advertência/ 24/01/2017

2014-0.302.258-1/ Residencial Amor Fraterno Ltda ME/ 
Av Nova Cantareira, 5622/ H 017469/ Inutilização de Produto/ 
27/01/2017

TERMO DE INUTILIZAÇÃO 
Proc.nº/ Estabelecimento/ Endereço/ Termo-nº e série/ Des-

pacho/ Data
2014-0.302.258-1/ Residencial Amor Fraterno Ltda ME/ Av 

Nova Cantareira, 5622/ F 030134/ Produto/ 27/01/2017

2016-0.216.346-0 / Dia Brasil Sociedade Limitada / Avenida 
Sapopemba Nº 656 / A.M Nº 66-030.598-4 e 66-030.599-2 / 
26-12-2016.

2016-0.209.832-4 / Stretch Fitness & Health Ltda-ME / Rua 
Itapeti Nº 421 / A.M Nº 66-031.595-5 / 29-11-2016.

2013-0.265.558-9 / Alessandra Faustino da Silva-ME / 
Rua de Jairé Nº 1465 / A.M. Nº 66-031.593-9 e 66-031.594-7 
/ 25-11-2016.

ANULAÇÃO DE AUTO DE MULTA 
Proc. / Razão Social-Pessoa Física / Endereço / A. M. Nº / 

Vício de Lavratura / Data
2014-0.281.307-1 / Nova Tatuapé Pães e Doces Ltda-EPP 

/ Rua Emilia Marengo Nº 283 / A. M. Nº 66-030.594-1 / Vício 
Campo 12 / 29-07-2016.

( Adv: Andréa Maria Mairena Canha-OAB/SP Nº 176.538 )
AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE 
Proc. / Razão Social-Pessoa Física / Endereço / A.I.P. Série - 

Nº / Penalidade / Data.
2014-0.310.519-3 / Casa de Repouso Residencial dos 

Nobres Ltda. / Rua Oiti Nº 319 / A. I. P- Série H - Nº 017329 / 
Interdição Parcial de Estabelecimento / 10-01-2017.

2016-0.164.132-6 / Armazém Brasil Comércio de Alimen-
tos Ltda. / Avenida Sapopemba Nº 4431 / A. I. P- Série G - Nº 
006585 / Inutilização de Produto / 13-07-2016.

TERMO DE INTERDIÇÃO DE ESTABELECIMENTO 
Proc. / Estabelecimento / Endereço / T. I. E-Série-Nº / Pena-

lidade / Data.
2014-0.310.519-3 / Casa de Repouso Residencial dos 

Nobres Ltda. / Rua Oiti Nº 319 / Termo de Interdição Parcial de 
Estabelecimento-Série F - Nº 3568 / 10-01-2017.

TERMO DE DESINTERDIÇÃO DE ESTABELECIMENTO 
Proc. / Estabelecimento / Endereço / T. D. E-Série-Nº / Data.
2014-0.310.519-3 / Casa de Repouso Residencial dos No-

bres Ltda. / Rua Oiti Nº 319 / Termo de Desinterdição Total de 
Estabelecimento-Série F - Nº 2778 / 16-01-2017.

TERMO DE INUTILIZAÇÃO DE PRODUTO 
Proc. / Razão Social-Pessoa Física / Endereço / T. I. P-Série-

-Nº / Data.
2016-0.164.132-6 / Armazém Brasil Comércio de Alimen-

tos Ltda. / Avenida Sapopemba Nº 4431 / Termo Inutilização 
Produto-Série F – Nº 0972 / 13-07-2016.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE – SUVIS IPIRANGA

CONVOCAÇÃO
A SUVIS Ipiranga convoca os Agentes de Saúde/Saúde 

Ambiental/Combate a Endemias e Técnicos abaixo relacionados 
a trabalharem na atividade Campanha de Intensificação de 
Combate ao Aedes Aegypti , no dia 11/02/2017 das 07h30 
as 13h30.

Agente de Saúde
ADEMAR NAOTO NOZAKI R.F 790.215.8/1
APARECIDA FATIMA DE CAMARA R.F 750.589.2/1
ARMANDO NARDI R.F 789.332.9/1
CARLOS HENRIQUE SILVA DE ALELUIA R.F 790.206.9/1
CESAR ANTONIO CHINALI R.F 786.965.7/1
CLAUDIA EGIDIO R.F 791.098.3/1
CLEBER MARCIO SILVA R.F 757.223.9/3
EDINOLIA SOARES DE SANTANA R.F 707.484.1/2
EDSON BURLINA R.F 758.706.6/2
EZEQUIAS ROSA R.F 708.072.7/3
FELIPE GIMENEZ GIROLDO R.F 787.117.1/1
GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS R.F 800.413.7/1
GISLAINE NOGUEIRA RAMOS R.F 758.052.5/3
JOHNNY DOS SANTOS PAMPONET R.F 789.203.9/1
JORGE ALVES DE LIMA R.F 716.658.3/1
JOSE CHRISTIANO VIANA R.F 788.308.1/1
JUDITH DE FATIMA SOUZA DOS SANTOS R.F 736.395.8/1
LAISA OLIVEIRA DE SOUZA R.F 757.212.3/3
MARCIO ALEXANDRINO SILVA R.F 797.260.1/1
MARCOS JOSE DA SILVA R.F 789.386.8/1
MARINEIDE MENEZES ARAUJO R.F 787.779.0/1
MIRELLY STEPHANI RODRIGUES ARAUJO R.F 801.009.9/1
PAULO CESAR DOS SANTOS MARIA R.F 707.957.5/3
RAFAEL FERREIRA ROSESTOLATO R.F 789.102.4/1
RITA APARECIDA HIPOLITO R.F 735.557.2/1
RODRIGO GOMES GONÇALVES BRAGA R.F 796.297.5/1
SERGIO LOPES DE SOUZA R.F 707.205.8/3
UMBERTO DE ALENCAR SILVA DE SOUZA R.F 787.383.2/1
VANDERLEI ANDRADE MACIEL R.F 787.381.6/1
VIVIANE MENESES ASSIS R.F 797.300.4/1
WILLIAM DE SOUZA AMARAL R.F 787.113.9/1
RICARDO DOMINGUES MARTINS PARRA R.F 806.186.6/1

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE – SUVIS IPIRANGA

CONVOCAÇÃO
A SUVIS Ipiranga convoca os Agentes de Saúde/Saúde 

Ambiental/Combate a Endemias e Analistas de Saúde abaixo 
relacionados a trabalharem na atividade Atendimento a So-
licitações de Outros Sinantrópicos , no dia 11/02/2017 das 
07h30 as 13h30.

Agente de Saúde
ANTONIO EVANGELISTA DE C. NETO R.F 791.362.1/1
CLAUDIO LUIZ VALIM CERQUEIRA R.F 794.991.0/1
CLEITIANE ALVES GOMES R.F 791.2749/1
DANIEL DA CRUZ MACHADO R.F 790.204.2/1
DANIELE CRISTINA DA SILVA MAGALHÃES R.F 758.732.5/2
EDILTON DE JESUS SANTOS R.F 709.411.6/3
EDNA BISPO DOS SANTOS R.F 787.159.7/1
EDWIRGES CRISTINA DOS SANTOS R.F 791.338.9/1
ELAINE NERY PEREIRA SANTOS R.F 791.435.1/1
FERNANDO COSTA OLO R.F 789.724.3/1
IVAN PEREIRA DOS SANTOS R.F 707.817.0/3
JONAS CORREA CARVALHO R.F 789.531.3/1
JORGE DOMINGOS BATTAK R.F 787.181.3/1
MARCIA AUGUSTA DUARTE R.F 793.062.3/1
MARCIA MARIA PRATA R.F 797.482.5/1
MARCIO NETTO ISAIAS R.F 787.111.2/1
MARIA DE LOURDES DA SILVA PRATA R.F 798.211.9/1
MARTHA CASTRO SILVA R.F 799.247.5/1
ODETE SALUSTRINO CAMPOS R.F 725.673.6/1
RENATA CRISTINA DOS SANTOS FAGUNDES R.F 793.060.7/1
ROLANDO HENRIQUE RUIZ GITTERER R.F 786.863.4/1
SIDINEI DE ARAUJO SANTOS R.F 787.114.7/1
SIDNEI XAVIER MARTINEZ R.F 790.209.3/1
VANESSA RODRIGUES PEREIRA R.F 799.248.3/1 
VERA LUCIA BATISTA DE FREITAS R.F 736.772.4/1
VERAIDES SILVA DA CRUZ COSTA R.F 798.600.9/1
WELBER DE CARVALHO RAMOS NOBRE R.F 790.010.4/1
WILLIAM BASAGLIA DOS SANTOS R.F 803.047.2/1

Analistas de Saúde
ANGELICA MARIA CASIMIRO R.F 784.314.3/1
MARIA JOVITA REIS YAMAUCHI R.F 785.737.3/1

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE – SUVIS IPIRANGA

DIVULGAÇÃO
A SUVIS Ipiranga divulga a listagem dos Agentes de Saúde/

Saúde Ambiental/Combate a Endemias e Analista de Saúde/
Biologia que efetivamente trabalharam na atividade Campa-
nha de Intensificação das Ações no Combate ao Aedes 
Aegypti , no dia 04/02/2017 das 07h30 as 13h30.

Valter Eduardo Cesário Anastácio 708040-9 Agente de Saúde
Vera Lucia N. Gomes da Silva 725412-1 Agente de Saúde
Vivaldo de Castro Filho 798446-4 Agente de Saúde
Viviane Siqueira 792796-7 Agente de Saúde
Wagner Davantel Freitas Zanini 792150-1 Agente de Saúde
Wanderley Rodrigues Guz Jr. 758627-2 Agente de Saúde
Welington Luiz Santos Liria 725812-7 Agente de Saúde
Willian Inácio de Melo 796308-4 Agente de Saúde
Patrícia Polleti Bettini 806030-4 ANS Bióloga
Robson Piagentini 806107-6 ANS Med. Veterinário

 SUPERVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
PENHA

A SUPERVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE PENHA da Su-
pervisão Técnica de Saúde Penha, de acordo com o disposto na 
Lei Municipal nº 13.725 de 09/01/04, artigos 1º, inciso IV, 140, 
145 e 149, torna público os seguintes despachos e procedimen-
tos administrativos relativos a infração sanitária:

AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE 
Processo /Nome ou Razão Social/Endereço/Série-nº do Auto 

de Imposição de Penalidade/Penalidade
2016-0.267.436-8/ ANTÔNIO DE SALES SILVA
R Itinguçu, 1862 - Penha/ Série H nº 009269/Interdicao 

Total de Estabelecimento
TERMO DE INTERDIÇÃO TOTAL DE ESTABELECIMENTO 
Processo/Nome ou Razão Social/Endereço/Série - nº do 

Termo de Interdição de Estabelecimento/Seção/Dependência
2016-0.267.436-8/ ANTÔNIO DE SALES SILVA
R Itinguçu, 1862 - Penha/ Série E nº 02582
TERMO DE DESINTERDIÇÃO TOTAL DE ESTABELECI-

MENTO 
Processo/Nome ou Razão Social/Endereço/Série - nº do 

Termo de Desinterdição de Estabelecimento/Seção/Dependência
2016-0.267.436-8/ ANTÔNIO DE SALES SILVA
R Itinguçu, 1862 - Penha/ Série E nº 02230
TERMO DE INTERDIÇÃO DE EQUIPAMENTO 
Processo/Nome ou Razão Social/Endereço/Série - nº do 

Termo de Interdição de Equipamento
2016-0.267.436-8/ ANTÔNIO DE SALES SILVA
R Itinguçu, 1862 - Penha/ Série F nº 6533

 SERVIDORES CONVOCADOS A TRABALHA-
REM NO SÁBADO NA CAMPANHA

“TODOS JUNTOS CONTRA O Aedes aegypti”
A SUVIS Penha convoca os Agentes de Saúde / Endemias e 

Técnicos a trabalharem no dia 11/02/2017 das 08:00 às 14:00 
na campanha “Todos Juntos Contra o Aedes aegypti”.
Nº RF VINC NOME
1 787.153.8 1 Aderson Santana de Souza
2 735.795.8 1 Adilson Aparecido Marques
3 777.325.1 4 Altair Ribeiro dos Santos
4 798.449.9 1 Ambrosina Venancio de Araujo
5 757.216.6 3 Anderson Freire Dias
6 789.917.3 1 Anderson Tomas Caprio
7 799.923.2 1 Andreia Guarlotti
8 798.447.2 1 Angela Maria Marinho Mano
9 579.157.0 2 Aparecido Cardoso
10 786.817.1 1 Arnaldo Costa Neto
11 758.113.1 2 Beatriz Cristina de Moura Leite
12 735.042.2 1 Camila Rocha de Campos Camargo
13 798.964.4 1 Celice Matos de Souza Henrique
14 627.795.1 1 Celso Camilo dos Santos
15 790.299.9 1 Cibeli Félix de Moura
16 800.288.6 1 Cinthia Regina Perego dos Santos
17 789.331.1 1 Claudemir Alves da Silva
18 709.700.0 2 Cláudio Bezerra da Silva
19 757.281.6 3 Cláudio Correa de Oliveira Mendonça
20 750.355.5 1 Cristine Pedro da Silva
21 786.867.7 1 Daniel Severiano de Brito
22 735.148.8 1 Diogo Misiti Carrijo
23 789.199.7 1 Douglas Alves dos Santos
24 709.424.8 3 Edmilson Oliveira da Fonseca
25 757.202.6 3 Elaine Aparecida de Oliveira
26 726.695.2 1 Elaine dos Santos
27 625.566.3 2 Emanoel de Souza Frias
28 757.197.6 3 Fabio Nepomuceno Macedo
29 730.911.2 1 Francisco Roberto Rizzo
30 787.103.1 1 Gabriel Lins Alves Barbosa
31 797.380.2 1 Gileno Araújo Bispo
32 789.161.0 1 Gilmar do Nascimento
33 789.384.1 1 Henrique da Luz Estevão
34 704.872.6 2 Joaquim Carlos de Oliveira
35 787.777.3 1 José Carlos Barreto Cupertino
36 730.918.0 1 José Erivaldo Barros Santos
37 730.908.2 1 José Luis Ishikawa
38 789.529.1 1 José Olimpio Alves
39 787.378.6 1 Julião Pires Filho
40 732.314.0 1 Keila Pedroso de Freitas
41 800.590.7 1 Laize Silva de Farias
42 787.996.2 1 Leandro Compri Locatelli
43 725.217.0 1 Leandro Ferreira
44 786.895.2 1 Marcelo Mazaia
45 788.299.8 1 Marcos Bauer Alvarenga
46 704.968.4 2 Maria Donizete Virche Marques
47 593.971.2 2 Maria Rosineide de Oliveira Matos Souza
48 797.386.1 1 Marlene Pedro Pereira
49 628.433.7 1 Miguel Arcanjo do Carmo
50 614.420.9 4 Natalino Doniseti de Oliveira
51 789.654.9 1 Nelson da Rocha
52 738.073.9 1 Patricia Regina Alves Miguel de Souza
53 788.279.3 1 Phellipe Weicler de Moura
54 757.220.4 3 Priscila da Silva Garcia de Oliveira
55 708.036.1 2 Rafael dos Santos Ferreira
56 797.499.0 1 Reinaldo Nascimento Bezerra
57 758.426.1 3 Ronaldo Alencar da Silva
58 798.063.9 1 Rosalina Coelho dos Santos Malek
59 735.960.8 1 Rosangela Blanco Rezende
60 708.016.6 3 Suly Pinheiro Amorim Galdino
61 788.271.8 1 Valdeci Ferreira da Silva 
62 758.658.2 2 Valdete Maria de Lima
63 789.328.1 1 Valdir dos Santos Gomes
64 787.833.8 1 Valentim Gonçalves do Valle
65 542.351.1 2 Valmir dos Santos
66 787.108.2 1 Victor Ortencio Pedro
67 757.219.1 3 Vitor Rodrigo Doroteu Modesto
68 787.268.2 1 Wagner de Jesus H. dos Santos
69 577.886.7 3 Célia Maria Pires de Andrade
70 806.235.8 1 Fernanda Aparecida Reis
71 806.473.3 1 Maira Gabriela Martins Pereira
72 785.250.9 1 Nefrertire de Souza Rocha
73 812.722.1 1 Rodolfo Cesar Martins

 SUPERVISÃO VIGILÂNCIA EM SAÚDE MOO-
CA/ARICANDUVA

A SUPERVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE MOOCA/ARI-
CANDUVA da Supervisão Técnica de Saúde Mooca/Aricanduva 
de acordo com o disposto no art. l°, inciso IV, art. 140, 145 e 
149 da Lei Municipal Nº. 13.725 de 09/01/2004 tornam públicos 
os seguintes despachos e procedimentos administrativos de 
infrações sanitárias:

AUTO DE MULTA 
Proc. / Razão Social-Pessoa Física / Endereço / Auto de 

Multa / Data
2015-0.210.600-7 / Marcelo Elias Lanchonete e Restau-

rante Ltda-EPP / Rua Ezequiel Ramos Nº 452 / A.M. Nº 66-
031.603.0 / 19-12-2016.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-02-10T02:37:42-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




